

# Årsredovisning

för

## Wonabee Holding Aktiebolag

556896-1055

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wonabee Holding Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trosa den 31 oktober 2022

  
Werner Heurlin

**Årsredovisning**  
för  
**Wonabee Holding Aktiebolag**  
556896-1055

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Wonabee Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom samt att hyra ut  
fastigheter, lokaler och fordon.  
Företaget har sitt säte i Trosa.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	206	215	141	606
Resultat efter finansiella poster	-399	-1 001	-753	397
Soliditet (%)	1,4	1,4	1,4	9,3

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	503 055	-452 613	100 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-452 613	452 613	0
Årets resultat			1 364	1 364
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>50 442</b>	<b>1 364</b>	<b>101 806</b>

Villkorat aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 570 000 (570 000) kronor.

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 442
årets vinst	1 364
	<b>51 806</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	51 806
	<b>51 806</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		206 221	215 339
Övriga rörelseintäkter		85 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>291 421</b>	<b>215 339</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-259 351	-213 569
Personalkostnader	2	-123 141	-132 788
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-178 388	-610 313
Övriga rörelsekostnader		0	-94 156
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-560 880</b>	<b>-1 050 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-269 459</b>	<b>-835 487</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 177	-165 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-129 177</b>	<b>-165 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-398 636</b>	<b>-1 000 613</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		400 000	575 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>575 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 364</b>	<b>-425 613</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 364</b>	<b>-425 613</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	5 912 460	6 043 848
Fordon och andra transportmedel	4	188 000	0
Pågående nyanläggningar		149 253	149 253
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 249 713</b>	<b>6 193 101</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**6 249 713**

**6 193 101**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		19 800	0
Övriga fordringar		213 019	250 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		996 695	600 863
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 229 514</b>	<b>851 205</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		22 589	58 890
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 589</b>	<b>58 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 252 103</b>	<b>910 095</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 501 816**

**7 103 196**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

50 442

476 055

Årets resultat

1 364

-425 613

**Summa fritt eget kapital**

**51 806**

**50 442**

**Summa eget kapital**

**101 806**

**100 442**

#### Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 655 851

2 253 529

Övriga skulder

4 652 850

4 822 475

**Summa långfristiga skulder**

**7 308 701**

**7 076 004**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 640

0

Skatteskulder

17 398

16 873

Övriga skulder

56 472

-113 873

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 799

23 750

**Summa kortfristiga skulder**

**91 309**

**-73 250**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 501 816**

**7 103 196**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2 %
Fordon och andra transportmedel	20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

2022111406951

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 718 653	6 718 653
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 718 653</b>	<b>6 718 653</b>
Ingående avskrivningar	-525 552	-394 164
Årets avskrivningar	-131 388	-131 388
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-656 940</b>	<b>-525 552</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 061 713</b>	<b>6 193 101</b>
Taxeringsvärden byggnader	1 183 200	1 136 531
	<b>1 183 200</b>	<b>1 136 531</b>
Bokfört värde byggnader	6 061 713	9 193 101
	<b>6 061 713</b>	<b>9 193 101</b>

### Not 4 Fordon och andra transportmedel

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	348 154
Inköp	235 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-348 154
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>235 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-69 631
Försäljningar/utrangeringar	0	69 631
Årets avskrivningar	-47 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>188 000</b>	<b>0</b>

Trosa den 31 oktober 2022

  
Werner Heurlin